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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der var ved kontrolbesøget produktion af
sild til filettering. insruks for modtagelse af sild blev
kontrolleret, temperatur af sild inden skæring er målt på bånd
til ca 4 C og filetter til ca 4,5 C, der er ikke allergener i
produktionen udover silden, håntering af sild fra modtagerkar
til silden er skåret og kommer i kar med salt, returvarer,
virksomheden har redegjort mundtligt for proceduren ved
returvare, samt forevist instruks 4.9 reklamationsbehandling.
Endvidere er der forevist mundtligt og skrifteligt hvorledes der
modtages sild fra fartøj direkte til fabrik.
Egenkontrolregistrering for dagens modtagelse blev forevist.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens gulve, lofter, rør og vægge i
råvaremodtagelsen, skærelokale samt lokale hvor silden
kommer i kar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har fået renoveret søjler i lokale
hvor der ophældes i kar, jf, bygningsgennemgang fra tidligere
kontrolbesøg, vedligeholdelse af lofter i områderne
råvaremodtagelse og skæreafdeling.
Vejledt generelt om, at der i vægafslutninger i området hvor
bånd med filet kører ned fra skæreafdelinger, er en overgang
imellem list og væg, der måske kan give anledning til kondens
eller ophobning af vand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for modtagelse af fisk, herunder og denne bliver pumpet ind
direkte fra fartøj eller kørt på lastbil.
Endvidere instruks herfor, hvori der indgår skemaerne
hoveddokumentsskema og bedømmelsesskema.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer sild der blev landet til fabrikken ved kontrolbesøget,
egenkontrolprocedure for sporbarhed 4.5, ingen anmærkning.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Der er foretaget sporbarhedsdokumentation for sild landet til fabrikken dags dato, i forhold til kampagne
engros partikontrol.


